
令和７年５月吉日 

女子サッカー関係者 各位 

保 護 者 各位 

尚 志 高 等 学 校 校 長  倉 又 晴 男 

女 子 サ ッ カ ー 部 監 督  松 本 克 典 

 

尚志高等学校女子サッカー部練習会開催のご案内 

 

 拝啓 若葉の候、貴チーム及び、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申

し上げます。 

 本校女子サッカー部は、今年度で創部７年目をむかえ、現在３学年あわせて計３５名の部員数となり、

学校所有の人工芝のグラウンドで活動をしています。男子同様強化・育成に力を注ぎ、全国で戦えるチ

ームを目標に日々活動をしています。 

 さて今回、本校女子サッカー部では令和８年度入学希望者を対象とした練習会を下記の日程で開催い

たします。本校女子サッカー部に興味がある選手や本校女子サッカー部を希望している選手のご推薦を

賜り、練習会に参加いただけるようご案内申し上げます。参加できる日時をご記入の上、参加承諾書と

個人票を参加日の３日前までにメールか FAXにて申し込みをお願いいたします。 

 なお下記日程での練習会参加が難しい場合においても、ご連絡をいただければ個別で対応いたします。

その際には改めてご連絡いただければ幸いです。 

参加にあたりましては送迎時の事故等に気をつけていただき、必ず保護者またはサッカー関係者の引

率をしていただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

日 時  ７月６日（日）・７月１２日（土）の２日間実施 

 

    日 程  13：00 集合・受付（尚志高校第１グランド） 

         13：30～ウォ－ミングアップ       

         14：00～ゲーム形式、測定           

         16：00 終了（予定）  ※2 日間とも同じ日程です。 駐車場は学校の駐車場をご利用ください。    

         

    会 場  尚志高等学校第１グランド 

     

持参品  1. 練習用具一式 

         2. 保険証 

 

申込み  メール katsu23ixy@yahoo.co.jp    

FAX   024-962-0208 

     

その他 ①昼食は各自済ませて参加して下さい。 

        ②参加希望者は、参加承諾書と個人票をメールか FAXにてお送り下さい。 

        ③保険の加入は、各自加入して参加して下さい。 

        ④怪我等の応急処置は行いますが、その後は各自対応をお願いします。 

        ⑤状況により日程変更になる場合があります。その際は学校ホームページでご確認く

ださい。 

 

    連絡先  〒963-0201  福島県郡山市大槻町字坦ノ腰２番地 

         TEL 024-951-3500  FAX 024-962-0208 

         尚志高校女子サッカー部監督  松本 克典   


